
5.06.2020 

Ogłoszenie nr 540099283-N-2020 z dnia 05-06-2020 r. 

Bielsko-Biała: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 545421-N-2020 

Data: 29/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Krajowa informacja Skarbowa , Krajowy numer identyfikacyjny 366063511, ul. T. Sixta 17, 43-

300 Bielsko-Biała, woj. ś ląskie, państwo Polska, tel. 33 472 79 00, e-mail przetargi.kis@mf.gov.pl, 

faks 33 472 79 04. 

Adres strony internetowej (url): kis.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.I) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data 2020-06-08, godzina l 0:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data 2020-06-1 O, godzina 11 :00 

Z up. Dyrektora 
Krajowej Informacji Skarbowej 

Za i:pc,1 D•1rC'ktora 
ĆJ_~J~~ 
Krajo.•, J lnformaqi Ssarbom.•j 

1/1 


